
 

 

令和２年５月吉日 

新１年生の保護者の皆様 

                    杉並区立小中一貫教育校高円寺学園   

杉並区立高円寺小学校校長  橋本 剛 

      

入学式のご案内 

 

 薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度はお子様のご入学おめでとうございます。新型コロナ拡大防止に伴う臨時休校の

ため、大変遅くなりましたが、令和２年度の杉並区立高円寺小学校入学式を下記のように挙行い

たします。 

公私ともにご多用の折りとは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年６月１日（月） 午前９時３５分開式 

       （受付時間 午前８時５５分～９時１０分） 

２ 式 場  高円寺学園 大アリーナ 

 ３ 予  定  午前８時５５分～９時１０分 受付 

                    ９時３０分       １年生入場 

                   ９時３５分            開式 

                   ９時５０分ごろ       閉式 

                              記念写真(体育館) 

                  １０時３０分         下校 

４ 持ち物  黄色い帽子 ランドセル 上履き 道具箱 課題 検温表（5・6月分） 

 

５ その他 

・風邪のような症状のある方は参加を遠慮いただきますようにお願いいたします。 

・保護者の参加は、１家庭２名以内でお願いいたします。 

・参加に当たっては、マスクの着用をお願いいたします。 

・受付で、５月の課題の回収を行いますので、ご提出ください。 

・子どもは教室へ入ります。保護者は黄色の階段にて大アリーナへお入りください。 

・ 上履きをご持参ください。 

・ 式の最中の出入りや席の移動、私語等はご遠慮ください。 

・ 携帯電話の電源はお切りになるか、マナーモードでお願いします。 

・ カメラ・ビデオは自席で撮影をお願いします。まわりの方のご迷惑にならないようにご配

慮ください。 

 

【問い合わせ】        

杉並区立高円寺小学校 

副校長  塩練 裕子 

副校長  中澤 郁実 

電話 03-5318-1532 


